
令和６年７月吉日 

 

関 係 各 位 

 

新潟県ソフトバレーボール連盟 

                       会 長  中 野  篤 

 

 

第９回新潟カップソフトバレーボール大会の開催について（ご案内） 

 

 

盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、新潟県のソフトバレーボールの発展にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本大会は JVA-MRS 登録の有無に関わらず、県内ソフトバレーボール愛好者の親睦と

交流の場として開催いたします。 

（尚、以前より言われてました県外チームの参加は、11 月の県フェスティバルより随時 

変更して参ります。） 

 

開催趣旨をご理解いただき参加くださるようご案内申し上げます。 

なお、コロナウイルス感染拡大等の社会情勢により大会を中止させていただくことがありま

すので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

担当：新潟県ソフトバレーボール連盟 

                          理事長  大高 郁雄 

                           電 話：090-4623-2653 

 


